
DEMONSTRATIVO DE RENÚNCIA DE RECEITAS

Identificação: Prefeitura Municipal Irupi - ES 36403954000192

Exercício: 2023

1 1/06/2024 10:42:02

RENÚNCIA PREVISTA NO
ANEXO DE METAS FISCAIS

ESPÉCIE DISPOSITIVO SETOR/ PROGRAMA/ (ESTIMATIVA E RENÚNCIA «
TRIBUTÁRIA LEGAL MODALIDADE BENEFICIÁRIO COMPENSAÇÃO DA EXECUTADA COMPENSAÇAO

RENUNCIA DE RECEITAS -
LDO)

C - d . - REFIS, LEI661/2011,
Taxa REFIS, LEI 661/2011 ºnºessíªº É'sençªlº Optantes do programa de 0,00 1.244,50 Não possuiem cara er nao gera benefício fiscal

Concessão de “sen ão REFIS, LEI 661/2011,
IPTU REFIS, LEI 661/2011 'I .' ç | Optantes do programa de 0,00 2.831,66 Não possuiem cara er nao gera benefício fiscal
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QUADRO DE DETALHAMENTO DE CONTRIBUINTES BENEFICIADOS POR TIPO LEGAL DE RENÚNCIA FISCAL

ESPÉCIE TRIBUTARIA: IPTU

DISPOSITIVO LEGAL: REFIS, LEI 661/2011
MODALIDADE: Concessão de isenção em caráter não geral
SETOR! PROGRAMA! BENEFICIÁRIO: REFIS, LEI 661/2011, Optantes do programa de benefício fiscal
COMPENSAÇÃO: Não possui

CONTRIBUINTE CPF/CNPJ 'IIÍÍI'ââAÍ ADIIÍãêíâíâvo CEFÉrUSIVEÉiZ/ªm ANCDCCDEBNCC EXÉÉÍIEÉIÉIAL JôâêfÃL $$$/$$)
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279001 0003534/2023 2022 1,88
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279002 0003547/2023 2022 2,07
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279003 0003546/2023 2022 0,28
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279004 0003550/2023 2022 1,88
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279005 0003549/2023 2022 2,07
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279006 0003548/2023 2022 0,20
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279007 0003517/2023 2022 1,88
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279008 0003552/2023 2022 2,07
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279009 0003551/2023 2022 0,28
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279010 0003518/2023 2022 0,23
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279011 0003537/2023 2022 2,06
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279012 0003538/2023 2022 2,55
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279013 0003536/2023 2022 2,84
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436001 0003528/2023 2022 1,71
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436002 0003533/2023 2022 1,30
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436003 0003527/2023 2022 0,33
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436004 0003526/2023 2022 0,24
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436005 0003524/2023 2022 1,63
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436006 0003525/2023 2022 1,70
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436007 0003521/2023 2022 1,82
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436008 0003520/2023 2022 1,79
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436009 0003523/2023 2022 0,20
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436010 0003519/2023 2022 2,41
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436011 0003522/2023 2022 1,72
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436012 0003529/2023 2022 0,94
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436013 0003530/2023 2022 1,06
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436014 0003532/2023 2022 0,86
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436015 0003535/2023 2022 1,21
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436016 0003539/2023 2022 0,61
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436017 0003542/2023 2022 0,25
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436018 0003543/2023 2022 1,65
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436019 0003540/2023 2022 0,20
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QUADRO DE DETALHAMENTO DE CONTRIBUINTES BENEFICIADOS POR TIPO LEGAL DE RENÚNCIA FISCAL

ESPÉCIE TRIBUTARIA: IPTU

DISPOSITIVO LEGAL: REFIS, LEI 661/2011
MODALIDADE: Concessão de isenção em caráter não geral
SETOR/ PROGRAMA! BENEFICIÁRIO: REFIS, LEI 661/2011, Optantes do programa de benefício fiscal
COMPENSAÇÃO: Não possui

CONTRIBUINTE CPF/CNPJ 'IIÍÍI'ââAÍ ADIIÍãêíâíâvo CEFÉrUSIVEÉiZ/ªm ANCDCCDEBNCC EXÉÉÍIEÉIÉIAL JôâêfÃL $$$/$$)
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436020 0003544/2023 2022 2,04
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436021 0003541/2023 2022 0,25
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436022 0003545/2023 2022 1,30
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010390180001 0000380/2023 2021 24,66
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421001 0004424/2023 2022 3,93
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421002 0004425/2023 2022 0,23
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421003 0004421/2023 2022 0,20
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421005 0004423/2023 2022 1 ,16
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421006 0004420/2023 2022 1 ,70
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421007 0004419/2023 2022 1 ,57
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372001 0003674/2023 2022 1 ,22
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372002 0003671/2023 2022 1 ,22
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372004 0003681/2023 2022 6,21
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372005 0003673/2023 2022 5,49
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372006 0003675/2023 2022 5,49
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372007 0003676/2023 2022 4,00
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372008 0003684/2023 2022 0,12
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372009 0003683/2023 2022 0,12
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372010 0003682/2023 2022 0,12
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372011 0003678/2023 2022 0,12

BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010240354001 0000156/2023 2020 16,27
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010340162000 0001 129/2023 2022 3,02
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010350144001 0004355/2023 2022 2,80
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010350144002 0004347/2023 2022 1 ,38
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010350144003 0004346/2023 2022 0,22
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010350144004 0002261/2023 2022 4,00
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010350144005 0004361/2023 2022 0,25
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01030140325001 0001755/2023 2022 3,82
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01030140325002 0001758/2023 2022 5,48
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01030140325022 0001767/2023 2022 0,08DELICE DIONISIO DIAS 02010080080001 0000662/2023 2022 19,80

EDIANE CARVALHO CARDOSO 010106001 10001 0000803/2023 2018 95,49
3/12



QUADRO DE DETALHAMENTO DE CONTRIBUINTES BENEFICIADOS POR TIPO LEGAL DE RENÚNCIA FISCAL

ESPÉCIE TRIBUTARIA: IPTU

DISPOSITIVO LEGAL: REFIS, LEI 661/2011
MODALIDADE: Concessão de isenção em caráter não geral
SETOR! PROGRAMA! BENEFICIÁRIO: REFIS, LEI 661/2011, Optantes do programa de benefício fiscal
COMPENSAÇÃO: Não possui

CONTRIBUINTE CPF/CNPJ 'IIÍÍI'ââAÍ ADIIÍãêíâíâvo CEFÉrUSIVEÉiZ/ªm ANCDCCDEBNCC EXÉÉÍIEÉIÉIAL JôâêfÃL $$$/$$)
EDIANE CARVALHO CARDOSO 010106001 10001 0000803/2023 2019 76,61
EDIANE CARVALHO CARDOSO 010106001 10001 0000803/2023 2020 58,85
GERMANI CORREA PEREIRA 99442027700 01020080198001 0002232/2023 2022 0,22
GERMANI CORREA PEREIRA 99442027700 01020080198002 0002233/2023 2022 1 ,32
GERMANI CORREA PEREIRA 99442027700 01020080198003 0002234/2023 2022 0,03
GERMANI CORREA PEREIRA 99442027700 01020080198004 0004322/2023 2022 0,01
GERMANI CORREA PEREIRA 99442027700 01020080198005 0004323/2023 2022 0,41
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10050001 0000036/2023 2021 71 ,53
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10050002 0000493/2023 2021 72,86
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10293001 0000496/2023 2021 64,48
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10293002 0000497/2023 2018 61 ,16
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10293002 0000497/2023 2021 64,48
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10293002 0000497/2023 2019 24,16
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10293002 0000497/2023 2020 38,46
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 01010190150001 0002620/2023 2022 1 ,63
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 01010190150002 0002617/2023 2022 1 ,96
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 01010190150003 0002616/2023 2022 0,27
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 01010190269001 0002619/2023 2022 6,12
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 01010190269002 0002618/2023 2022 0,70
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215001 0000678/2023 2020 29,56
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215001 0000678/2023 2019 38,30
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215001 0000678/2023 2021 48,59
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215001 0000678/2023 2022 23,60
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215002 0000679/2023 2021 40,48
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215002 0000679/2023 2020 24,66
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215002 0000679/2023 2019 31 ,92
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215002 0000679/2023 2022 23,60JOAO GLORIA DE MOURA 01010070034001 0003155/2023 2022 2,88
JOSE MARIA LUIZ DA SILVA 01010530070001 0000692/2023 2020 1 1 ,72
JOSE MARIA LUIZ DA SILVA 01010530070001 0000692/2023 2018 19,26
JOSE MARIA LUIZ DA SILVA 01010530070001 0000692/2023 2021 19,10
JOSE MARIA LUIZ DA SILVA 01010530070001 0000692/2023 2019 15,26
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QUADRO DE DETALHAMENTO DE CONTRIBUINTES BENEFICIADOS POR TIPO LEGAL DE RENÚNCIA FISCAL

ESPÉCIE TRIBUTARIA: IPTU

DISPOSITIVO LEGAL: REFIS, LEI 661/2011
MODALIDADE: Concessão de isenção em caráter não geral
SETOR! PROGRAMA! BENEFICIÁRIO: REFIS, LEI 661/2011, Optantes do programa de benefício fiscal
COMPENSAÇÃO: Não possui

CONTRIBUINTE CPF/CNPJ 'IIÍÍI'ââAÍ ADIIÍãêíâíâvo CEFÉrUSIVEÉiZ/ªm ANCDCCDEBNCC EXÉÉÍIEÉIÉIAL JôâêfÃL $$$/$$)
JOSE ANTONIO DE ANDRADE 57566143700 01070030093001 0003701/2023 2022 8,64

LUCIANO MARTINS 02939985669 02010070060001 0000279/2023 2022 12,51
LUCIANO MARTINS 02939985669 02010070060001 0000279/2023 2021 16,30

LUIZ HENRIQUE CAZATI 04206239738 01090020053001 0001349/2023 2022 4,88
LUIZ HENRIQUE CAZATI 04206239738 01090020053002 0001409/2023 2022 2,88
LUIZ HENRIQUE CAZATI 04206239738 01090020053003 0001350/2023 2022 18,45
LUIZ HENRIQUE CAZATI 04206239738 01090020053004 0004035/2023 2022 0,03
LUIZ HENRIQUE CAZATI 04206239738 01090020053005 0001348/2023 2022 0,03
LUIZ HENRIQUE CAZATI 04206239738 01090070235001 0000908/2023 2022 2,39

MARCO ANTONIO SANTANA RIBEIRO 00198095732 01030170063001 0002471/2023 2022 0,82
MARCO ANTONIO SANTANA RIBEIRO 00198095732 01030170063002 0002467/2023 2022 4,15
MARCO ANTONIO SANTANA RIBEIRO 00198095732 01030170063003 0002466/2023 2022 1 ,72
MARCO ANTONIO SANTANA RIBEIRO 00198095732 01030170063004 0002465/2023 2022 0,1 1
MARIA DA PENHA COSTA ALMEIDA 06945615766 01010180173001 0000084/2023 2021 24,66

MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010120133001 0002017/2023 2022 0,10
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010120133002 0002025/2023 2022 0,91
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010120133003 0004267/2023 2022 0,29
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381001 0003883/2023 2022 2,62
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381002 0004764/2023 2022 0,44
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381003 0001289/2023 2022 0,20
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381004 0001288/2023 2022 0,20
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381005 0001287/2023 2022 1 ,24
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381006 0003873/2023 2022 0,87
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265001 0001784/2023 2022 1 ,87
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265002 0001814/2023 2022 2,27
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265003 0001816/2023 2022 0,63
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265004 0001955/2023 2022 0,04
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265005 0001817/2023 2022 0,22
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265006 0001815/2023 2022 1 ,67
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01090040209001 0001506/2023 2022 1 ,41
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01090040209002 0004070/2023 2022 2,01
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01090040209003 0001508/2023 2022 4,22
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QUADRO DE DETALHAMENTO DE CONTRIBUINTES BENEFICIADOS POR TIPO LEGAL DE RENÚNCIA FISCAL

ESPÉCIE TRIBUTARIA: IPTU

DISPOSITIVO LEGAL: REFIS, LEI 661/2011

MODALIDADE: Concessão de Isenção em caráter não geral
SETOR/ PROGRAMA! BENEFICIARIO: REFIS, LEI 661/2011, Optantes do programa de benefício fiscal
COMPENSAÇÃO: Não possui

CONTRIBUINTE CPF/CNPJ 'IIÍÍI'ââAÍ ADIIÍãêíâíâvo CEFÉrUSIVEÉiZ/ªm ANCDCCDEBNCC EXÉÉÍIEÉIÉIAL JôâêfÃL $$$/$$)
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01090040209004 0001507/2023 2022 0,49
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01090040209005 000151 1/2023 2022 8,02

MARLENE TEODORO DA SILVA E OUTRA 00770596703 01050010140001 0003505/2023 2022 3,86
MARLY COELHO PEREIRA 09604083635 01010390300001 0000844/2023 2020 34,80
MARLY COELHO PEREIRA 09604083635 01040120046001 0003262/2023 2022 2,66
MARLY COELHO PEREIRA 09604083635 01040120046002 0003264/2023 2022 0,49
MARLY COELHO PEREIRA 09604083635 01040120046003 0003261/2023 2022 0,30
MARLY COELHO PEREIRA 09604083635 01040120046004 0003263/2023 2022 0,66

NILCE AMORIM DE SOUZA E OUTROS 10298017709 02010010117002 0000224/2023 2021 49,91
NILCE AMORIM DE SOUZA E OUTROS 10298017709 02010010117002 0000224/2023 2022 21,46
ORVALINO ESTEVAM DE SOUZA 16145933534 01040150118001 0003623/2023 2022 1,91
ORVALINO ESTEVAM DE SOUZA 16145933534 01040150118002 0003622/2023 2022 0,75
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010100257001 0001927/2023 2022 1 ,04
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010100257002 0001904/2023 2022 0,09
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010100257003 0001903/2023 2022 0,09
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010100257004 0001902/2023 2022 1 ,08
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259001 0000180/2023 2020 16,46
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259001 0000180/2023 2018 25,14
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259001 0000180/2023 2019 20,79
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259001 0000180/2023 2021 28,55
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259002 0000583/2023 2021 25,22
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259002 0000583/2023 2020 14,56SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000366/2023 2020 9,48SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000219/2022 201 1 14,17SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000366/2023 2021 15,46SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000219/2022 2015 10,02SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000219/2022 2016 7,24SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000219/2022 2017 4,00SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000366/2023 2019 6,06
SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177001 0002537/2023 2022 0,36
SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177002 0002545/2023 2022 0,46
SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177003 0002539/2023 2022 0,59
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QUADRO DE DETALHAMENTO DE CONTRIBUINTES BENEFICIADOS POR TIPO LEGAL DE RENÚNCIA FISCAL

ESPÉCIE TRIBUTARIA: IPTU

DISPOSITIVO LEGAL: REFIS, LEI 661/2011
MODALIDADE: Concessão de isenção em caráter não geral
SETOR/ PROGRAMA! BENEFICIÁRIO: REFIS, LEI 661/2011, Optantes do programa de benefício fiscal
COMPENSAÇÃO: Não possui

CONTRIBUINTE 'Diºâãââ Apmãâiào CERNTUSIVEEZZÉWA WEB ExããiiíãâíâAL Jââêfà RESET/3.50
SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177004 0002540/2023 2022 0,48
SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177005 0002531/2023 2022 0,22
SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177006 0002538/2023 2022 0,21
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050084001 0000019/2023 2019 20,50
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050084001 0000019/2023 2018 24,56
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050084001 0000019/2023 2020 16,17
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050084001 0000019/2023 2021 27,90
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050367001 0000463/2023 2021 49,53
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050367001 0000463/2023 2018 591 ,08
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050367001 0000463/2023 2019 493,39
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010090084008 0000837/2023 2021 16,40
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010090084011 0000838/2023 2021 16,40

Total Por Grupo: 2.831,66
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QUADRO DE DETALHAMENTO DE CONTRIBUINTES BENEFICIADOS POR TIPO LEGAL DE RENÚNCIA FISCAL

ESPÉCIE TRIBUTARIA: Taxa

DISPOSITIVO LEGAL: REFIS, LEI 661/2011
MODALIDADE: Concessão de isenção em caráter não geral
SETOR! PROGRAMA! BENEFICIÁRIO: REFIS, LEI 661/2011, Optantes do programa de benefício fiscal
COMPENSAÇÃO: Não possui

CONTRIBUINTE CPF/CNPJ 'IIÍÍI'ââAÍ ADIIÍãêíâíâvo CEFÉrUSIVEÉiZ/ªm ANCDCCDEBNCC EXÉÉÍIEÉIÉIAL JôâêfÃL $$$/$$)
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279001 0003534/2023 2022 0,78
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279002 0003547/2023 2022 0,78
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279003 0003546/2023 2022 0,26
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279004 0003550/2023 2022 0,78
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279005 0003549/2023 2022 0,78
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279006 0003548/2023 2022 0,26
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279007 0003517/2023 2022 0,78
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279008 0003552/2023 2022 0,78
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279009 0003551/2023 2022 0,26
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279010 0003518/2023 2022 0,26
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279011 0003537/2023 2022 0,78
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279012 0003538/2023 2022 0,78
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280279013 0003536/2023 2022 1,31
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436015 0003535/2023 2022 0,26
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436016 0003539/2023 2022 0,26
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436017 0003542/2023 2022 0,26
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436018 0003543/2023 2022 0,26
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436019 0003540/2023 2022 0,26
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436020 0003544/2023 2022 0,78
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436021 0003541/2023 2022 0,26
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010280436022 0003545/2023 2022 0,26
ADILIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 17716241753 01010390180001 0000380/2023 2021 11,46
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421001 0004424/2023 2022 1 ,31
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421002 0004425/2023 2022 0,26
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421003 0004421/2023 2022 0,26
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421005 0004423/2023 2022 0,26
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421006 0004420/2023 2022 0,26
ANA MARIA COSTA E OUTROS 44133626753 01010330421007 0004419/2023 2022 0,78
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372001 0003674/2023 2022 0,78
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372002 0003671/2023 2022 0,78
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372004 0003681/2023 2022 1 ,31
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372005 0003673/2023 2022 1 ,31
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QUADRO DE DETALHAMENTO DE CONTRIBUINTES BENEFICIADOS POR TIPO LEGAL DE RENÚNCIA FISCAL

ESPÉCIE TRIBUTÁRIA: Taxa

DISPOSITIVO LEGAL: REFIS, LEI 661/2011
MODALIDADE: Concessão de isenção em caráter não geral
SETOR/ PROGRAMA! BENEFICIÁRIO: REFIS, LEI 661/2011, Optantes do programa de benefício fiscal
COMPENSAÇÃO: Não possui

CONTRIBUINTE CPF/CNPJ 'I'Iâãíª'âââ ADI/Tãêíâíâvo CEFÉrUSIVEÉiZ/ªm ANºDºSDEB'TºS EXÉÉÍIEÉIÉIAL JôâêfÃL $$$/$$)
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372006 0003675/2023 2022 1 ,31
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372007 0003676/2023 2022 1 ,31
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372008 0003684/2023 2022 0,26
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372009 0003683/2023 2022 0,26
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372010 0003682/2023 2022 0,26
ARILTON ALVES DE OLIVEIRA 55748783720 01030140372011 0003678/2023 2022 0,26

BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010240354001 0000156/2023 2020 24,36
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010350144001 0004355/2023 2022 1 ,31
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010350144002 0004347/2023 2022 0,26
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010350144003 0004346/2023 2022 0,26
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010350144004 0002261/2023 2022 1 ,31
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01010350144005 0004361/2023 2022 0,26
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01030140325001 0001755/2023 2022 1 ,57
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01030140325002 0001758/2023 2022 1 ,57
BERNADETE DA PENHA ASSIS ALVES 08151887737 01030140325022 0001767/2023 2022 0,26DELICE DIONISIO DIAS 02010080080001 0000662/2023 2022 3,59

EDIANE CARVALHO CARDOSO 010106001 10001 0000803/2023 2020 43,96
EDIANE CARVALHO CARDOSO 010106001 10001 0000803/2023 2018 72,31
EDIANE CARVALHO CARDOSO 010106001 10001 0000803/2023 2019 58,54
GERMANI CORREA PEREIRA 99442027700 01020080198001 0002232/2023 2022 0,26
GERMANI CORREA PEREIRA 99442027700 01020080198002 0002233/2023 2022 0,78
GERMANI CORREA PEREIRA 99442027700 01020080198003 0002234/2023 2022 0,26
GERMANI CORREA PEREIRA 99442027700 01020080198004 0004322/2023 2022 0,26
GERMANI CORREA PEREIRA 99442027700 01020080198005 0004323/2023 2022 0,78
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10050001 0000036/2023 2021 18,34
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10050002 0000493/2023 2021 16,71
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10293001 0000496/2023 2021 16,71
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10293002 0000497/2023 2021 16,71
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10293002 0000497/2023 2019 14,30
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10293002 0000497/2023 2020 22,16
GILMAR JOSE DA COSTA 00152448730 010101 10293002 0000497/2023 2018 42,81
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215001 0000678/2023 2021 16,90
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QUADRO DE DETALHAMENTO DE CONTRIBUINTES BENEFICIADOS POR TIPO LEGAL DE RENÚNCIA FISCAL

ESPÉCIE TRIBUTARIA: Taxa

DISPOSITIVO LEGAL: REFIS, LEI 661/2011
MODALIDADE: Concessão de isenção em caráter não geral
SETOR/ PROGRAMA! BENEFICIÁRIO: REFIS, LEI 661/2011, Optantes do programa de benefício fiscal
COMPENSAÇÃO: Não possui

CONTRIBUINTE CPF/CNPJ 'IIÍÍI'ââAÍ ADIIÍãêíâíâvo CEFÉrUSIVEÉiZ/ªm ANCDCCDEBNCC EXÉÉÍIEÉIÉIAL JôâêfÃL $$$/$$)
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215001 0000678/2023 2020 22,88
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215001 0000678/2023 2022 4,76
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215001 0000678/2023 2019 30,38
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215002 0000679/2023 2020 20,84
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215002 0000679/2023 2021 15,40
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215002 0000679/2023 2022 4,28
JOAO BATISTA DE FREITAS 47838345715 03010010215002 0000679/2023 2019 27,70JOAO GLORIA DE MOURA 01010070034001 0003155/2023 2022 0,78
JOSE MARIA LUIZ DA SILVA 01010530070001 0000692/2023 2018 23,86
JOSE MARIA LUIZ DA SILVA 01010530070001 0000692/2023 2019 19,10
JOSE MARIA LUIZ DA SILVA 01010530070001 0000692/2023 2021 10,44
JOSE MARIA LUIZ DA SILVA 01010530070001 0000692/2023 2020 14,28

LUCIANO MARTINS 02939985669 02010070060001 0000279/2023 2022 2,12
LUCIANO MARTINS 02939985669 02010070060001 0000279/2023 2021 6,71

LUIZ HENRIQUE CAZATI 04206239738 01090020053001 0001349/2023 2022 1,83
LUIZ HENRIQUE CAZATI 04206239738 01090020053002 0001409/2023 2022 1,31
LUIZ HENRIQUE CAZATI 04206239738 01090020053003 0001350/2023 2022 1,83
LUIZ HENRIQUE CAZATI 04206239738 01090020053004 0004035/2023 2022 0,26
LUIZ HENRIQUE CAZATI 04206239738 01090020053005 0001348/2023 2022 0,26

MARCO ANTONIO SANTANA RIBEIRO 00198095732 01030170063002 0002467/2023 2022 1 ,57
MARCO ANTONIO SANTANA RIBEIRO 00198095732 01030170063003 0002466/2023 2022 1 ,04
MARIA DA PENHA COSTA ALMEIDA 06945615766 01010180173001 0000084/2023 2021 10,48

MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010120133001 0002017/2023 2022 0,26
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010120133002 0002025/2023 2022 0,26
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010120133003 0004267/2023 2022 0,26
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381001 0003883/2023 2022 1 ,31
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381002 0004764/2023 2022 0,26
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381003 0001289/2023 2022 0,26
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381004 0001288/2023 2022 0,26
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381005 0001287/2023 2022 0,78
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01010330381006 0003873/2023 2022 0,78
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265001 0001784/2023 2022 0,78
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QUADRO DE DETALHAMENTO DE CONTRIBUINTES BENEFICIADOS POR TIPO LEGAL DE RENÚNCIA FISCAL

ESPÉCIE TRIBUTARIA: Taxa

DISPOSITIVO LEGAL: REFIS, LEI 661/2011
MODALIDADE: Concessão de isenção em caráter não geral
SETOR/ PROGRAMA! BENEFICIÁRIO: REFIS, LEI 661/2011, Optantes do programa de benefício fiscal
COMPENSAÇÃO: Não possui

CONTRIBUINTE CPF/CNPJ 'IIÍÍI'ââAÍ ADIIÍãêíâíâvo CEFÉrUSIVEÉiZ/ªm ANCDCCDEBNCC EXÉÉÍIEÉIÉIAL JôâêfÃL $$$/$$)
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265002 0001814/2023 2022 1 ,31
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265003 0001816/2023 2022 0,26
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265004 0001955/2023 2022 0,26
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265005 0001817/2023 2022 0,26
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01030190265006 0001815/2023 2022 1 ,31
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01090040209001 0001506/2023 2022 0,26
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01090040209002 0004070/2023 2022 0,78
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01090040209003 0001508/2023 2022 1 ,31
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01090040209004 0001507/2023 2022 0,26
MARIO SERGIO ALVES 01546402713 01090040209005 000151 1/2023 2022 1 ,83

MARLENE TEODORO DA SILVA E OUTRA 00770596703 01050010140001 0003505/2023 2022 0,26
MARLY COELHO PEREIRA 09604083635 01010390300001 0000844/2023 2020 26,12
MARLY COELHO PEREIRA 09604083635 01040120046001 0003262/2023 2022 0,78
MARLY COELHO PEREIRA 09604083635 01040120046002 0003264/2023 2022 0,26
MARLY COELHO PEREIRA 09604083635 01040120046003 0003261/2023 2022 0,26
MARLY COELHO PEREIRA 09604083635 01040120046004 0003263/2023 2022 0,26

NILCE AMORIM DE SOUZA E OUTROS 10298017709 02010010117002 0000224/2023 2022 3,63
NILCE AMORIM DE SOUZA E OUTROS 10298017709 02010010117002 0000224/2023 2021 14,06
ORVALINO ESTEVAM DE SOUZA 16145933534 01040150118001 0003623/2023 2022 0,26
ORVALINO ESTEVAM DE SOUZA 16145933534 01040150118002 0003622/2023 2022 0,26
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010100257001 0001927/2023 2022 0,26
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010100257002 0001904/2023 2022 0,26
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010100257003 0001903/2023 2022 0,26
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010100257004 0001902/2023 2022 0,26
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259001 0000180/2023 2019 22,22
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259001 0000180/2023 2018 26,58
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259001 0000180/2023 2020 17,05
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259001 0000180/2023 2021 13,27
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259002 0000583/2023 2020 17,05
OSMERINDO JOSE SCHUENGUE 52076342753 01010320259002 0000583/2023 2021 13,27SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000366/2023 2020 7,32SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000219/2022 201 1 36,70
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QUADRO DE DETALHAMENTO DE CONTRIBUINTES BENEFICIADOS POR TIPO LEGAL DE RENÚNCIA FISCAL

ESPÉCIE TRIBUTARIA: Taxa

DISPOSITIVO LEGAL: REFIS, LEI 661/2011

MODALIDADE: Concessão de Isenção em caráter não geral
SETOR/ PROGRAMA! BENEFICIARIO: REFIS, LEI 661/2011, Optantes do programa de benefício fiscal
COMPENSAÇÃO: Não possui

CONTRIBUINTE 'Diºâãââ Apmãâiào CERNTUSIVEEZZÉWA WEB aí?/235331 Jââêfà RESET/3.50
SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000219/2022 2016 11,64SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000366/2023 2021 5,34SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000219/2022 2015 16,12SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000219/2022 2017 6,44SEBASTIAO F. GOMES 01010320017001 0000366/2023 2019 4,88

SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177001 0002537/2023 2022 0,26
SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177002 0002545/2023 2022 0,26
SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177003 0002539/2023 2022 0,26
SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177004 0002540/2023 2022 0,26
SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177005 0002531/2023 2022 0,26
SEBASTIAO TAVARES DE MOURA 95359214791 01010230177006 0002538/2023 2022 0,26
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050084001 0000019/2023 2019 51,95
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050084001 0000019/2023 2018 61,69
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050084001 0000019/2023 2021 31,11
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050084001 0000019/2023 2020 40,05
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050367001 0000463/2023 2021 38,34
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050367001 0000463/2023 2019 34,79
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010050367001 0000463/2023 2018 41,28
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010090084008 0000837/2023 2021 26,67
WEVERTON GOMES DE ASSIS 09172155752 01010090084011 0000838/2023 2021 26,67

Total Por Grupo: 1.244,50
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Total Geral: 4.076,16
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